

Jysk Emballage Rens ApS

Falkevej 4 B st. tv.

8766 Nørre Snede

CVR-nr. 66 46 30 28

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/11 2019

Niels Meyland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | 10 |
| Balance pr. 30. september 2019 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Emballage Rens ApS
Falkevej 4 B st. tv.
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 66 46 30 28
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Ikast-Brande

Bestyrelse

Benny Kristensen, formand
Bette Meyland
Niels Meyland

Direktion

Niels Meyland, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved rensning af emballage, handel, håndværk, industri, kapitalanbringelse, finansiering samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse med ovennævnte formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 15.418, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.198.546.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 7.028.753 | 7.237.435 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(5.137.656)</u> | <u>(4.872.812)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 1.891.097 | 2.364.623 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 2 | <u>(1.209.623)</u> | <u>(666.901)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 681.474 | 1.697.722 |
| Finansielle indtægter | 3 | 2.161 | 13.887 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>(662.881)</u> | <u>(366.279)</u> |
| Resultat før skat | | 20.754 | 1.345.330 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>(5.336)</u> | <u>(222.167)</u> |
| Årets resultat | | <u>15.418</u> | <u>1.123.163</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 700.000 |
| Overført resultat | | <u>15.418</u> | <u>423.163</u> |
| | | <u>15.418</u> | <u>1.123.163</u> |

Balance pr. 30. september 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 4.689.519 | 4.817.670 |
| Leasingmateriel | | 5.992.292 | 6.826.827 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 538.689 | 352.718 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | <u>11.220.500</u> | <u>11.997.215</u> |
| Deposita | | 776.250 | 776.250 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>776.250</u> | <u>776.250</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>11.996.750</u> | <u>12.773.465</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 2.615.312 | 2.480.142 |
| Varebeholdninger | | <u>2.615.312</u> | <u>2.480.142</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.172.898 | 2.105.333 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 92.839 | 72.448 |
| Andre tilgodehavender | | 140.063 | 144.451 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 100.000 | 204.357 |
| Tilgodehavender | | <u>2.505.800</u> | <u>2.526.589</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>5.121.112</u> | <u>5.006.731</u> |
| Aktiver i alt | | <u>17.117.862</u> | <u>17.780.196</u> |

Balance pr. 30. september 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 998.546 | 983.128 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 700.000 |
| Egenkapital | | <u>1.198.546</u> | <u>1.883.128</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 7 | <u>358.179</u> | <u>356.033</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>358.179</u> | <u>356.033</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.987.658 | 3.178.093 |
| Leasingforpligtelser | | 5.075.497 | 5.854.584 |
| Anden gæld | | <u>2.000.000</u> | <u>2.300.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | <u>10.063.155</u> | <u>11.332.677</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 8 | 1.463.680 | 1.246.500 |
| Banker | | 2.611.792 | 1.153.787 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 957.539 | 966.455 |
| Selskabsskat | | 3.190 | 124.850 |
| Anden gæld | | <u>461.781</u> | <u>716.766</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.497.982</u> | <u>4.208.358</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>15.561.137</u> | <u>15.541.035</u> |
| Passiver i alt | | <u>17.117.862</u> | <u>17.780.196</u> |
| Eventualposter mv. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 200.000 | 983.128 | 700.000 | 1.883.128 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (700.000) | (700.000) |
| Årets resultat | 0 | 15.418 | 0 | 15.418 |
| Egenkapital 30. september 2019 | 200.000 | 998.546 | 0 | 1.198.546 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 4.790.972 | 4.564.918 |
| Pensioner | 75.762 | 40.317 |
| Andre omkostninger til social sikring | 166.403 | 152.075 |
| Andre personaleomkostninger | <u>104.519</u> | <u>115.502</u> |
| | <u>5.137.656</u> | <u>4.872.812</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>15</u> | <u>14</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>1.209.623</u> | <u>666.901</u> |
| | <u>1.209.623</u> | <u>666.901</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>2.161</u> | <u>13.887</u> |
| | <u>2.161</u> | <u>13.887</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>662.881</u> | <u>366.279</u> |
| | <u>662.881</u> | <u>366.279</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 3.190 | 229.512 |
| Årets udskudte skat | 2.146 | (7.345) |
| | 5.336 | 222.167 |

6 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og byg- ninger | Leasing- materiel | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|------------------------------------|--|
| Kostpris 1. oktober 2018 | 7.643.935 | 7.226.403 | 7.843.298 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 115.000 | 345.108 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 | (72.003) |
| Kostpris 30. september 2019 | 7.643.935 | 7.341.403 | 8.116.403 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | 2.826.265 | 399.576 | 7.490.580 |
| Årets afskrivninger | 128.151 | 949.535 | 131.937 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 | (44.803) |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | 2.954.416 | 1.349.111 | 7.577.714 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | 4.689.519 | 5.992.292 | 538.689 |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 7 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018 | 356.033 | 363.378 |
| Hensat i året | 952 | 0 |
| Anvendt i året | 0 | (7.345) |
| Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019 | 356.985 | 356.033 |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | 358.179 | 356.033 |
| | 358.179 | 356.033 |

8 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. oktober 2018 | Gæld 30. september 2019 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|----------------------------|----------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.295.497 | 3.176.774 | 189.116 | 2.231.194 |
| Leasingforpligtelser | 6.683.680 | 5.945.373 | 869.876 | 1.664.596 |
| Anden gæld | 2.600.000 | 2.404.688 | 404.688 | 800.000 |
| | 12.579.177 | 11.526.835 | 1.463.680 | 4.695.790 |

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet N. Meyland Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling senere.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 6.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har betalingsgaranti overfor Vejle Amt, Teknik og Industrimiljø på 150 t.kr.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.177 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 4.690.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 7.851 i ovenstående grunde og bygninger, til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet pant på t.kr. 7.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af motorkøretøjer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill og domænenavne efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2019 t.kr. 5.307.

Leasingmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 5.992, jf. note 6, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. september 2019 opgjort til t.kr. 5.945.